
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Tradiční vodovodní kohoutek umyvadlový (teplá/studená) 1/2"

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 22. 8. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Dodací lhůta 1-4 týdny

Tradiční Vanové a Sprchové BaterieObjednejte si naše tradiční vanové a sprchové baterie a
přineste do vaší koupelny eleganci a kvalitu. Vyrobeny z pevné bezolovnaté mosazi DZR, naše
baterie jsou synonymem trvanlivosti a nadčasového designu.NA VÝBĚR NÁPIS NA PORCELÁNU
HOT (teplá) NEBO COLD (studená).Klíčové vlastnosti:Materiál: Kvalitní bezolovnatá mosaz DZR,
odolná proti praskání a deformacím i při neustálém používání a kolísání teplot.Bez ABS nebo
Mazac součástí: Veškeré komponenty, včetně hadice sprchového setu, jsou vyrobeny bez použití
materiálů ABS nebo Mazac.Keramické kazety: Naše baterie jsou osazeny nejlepšími keramickými
kazetami dostupnými na trhu, zaručujícími hladkou a přesnou regulaci průtoku vody.Anglický
porcelán: Všechny bílé kliky a detaily na bateriích jsou vyrobeny z nejkvalitnějšího anglického
porcelánu.Design rukojetí: Možnost výběru mezi bílými pákovými rukojeťmi nebo tradičními
křížovými dorazy pro personalizovaný vzhled.Možnosti povrchových úprav:Chrom: Lesklý a
moderní vzhled, který dodá koupelně svěží a čistý vzhled.Nikl: Matnější a sofistikovanější
alternativa k chromu, vhodná pro nadčasové interiéry.Zlato: Pro milovníky luxusu a okázalosti,
zlatá úprava dodá vaší koupelně nádech elegance.Leštěná mosaz: Tradiční a teplý vzhled, ideální
pro klasické koupelnové designy.Stará mosaz: Vintage vzhled pro milovníky retro stylu.Naše
vanové a sprchové baterie jsou ideální pro ty, kteří chtějí spojit funkčnost s tradičním a elegantním
designem. Vyberte si z naší široké nabídky a zpříjemněte si každodenní rituály ve vaší koupelně.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Tradiční vodovodní kohoutek umyvadlový (teplá/studená) 1/2"

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 22. 8. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Kód Popis Barva

NGT706BN Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2" - NGT706BN -

NGT706C Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2" - NGT706C -

NGT706G Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2" - NGT706G -

NGT706N Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2"- NGT706N -

NGT706OB Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2" - NGT706OB -

NGT706PB Tradiční vodovodní kohoutek (teplá/studená) 1/2" - NGT706PB -

URL
produktu: https://www.laurens.cz/retro-sanita/kohoutky-a-sprchy/tradicni-kolekce/tradicni-vodovodni-kohoutek-umyvadlovy-tepla-studena-1-2/

Technický
list: https://www.laurens.cz/data/Retro_sanita/Technické_listy/NGT706.pdf

Povrchové
úpravy: https://www.laurens.cz/data/Retro_sanita/Technické_listy/Povrchy_retro_sanita.pdf

https://www.laurens.cz/retro-sanita/kohoutky-a-sprchy/tradicni-kolekce/tradicni-vodovodni-kohoutek-umyvadlovy-tepla-studena-1-2/
https://www.laurens.cz/data/Retro_sanita/Technické_listy/NGT706.pdf
https://www.laurens.cz/data/Retro_sanita/Technické_listy/Povrchy_retro_sanita.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

